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Kjære Nor-vaC deltaker 

Tusen takk for at du bidrar til at vi har fått mer kunnskap om vaksiner mot COVID-19! 

Vi takker alle dere som har gitt blodprøver og svart på spørreskjema for studien. 

Fremover vil vi konsentrere oss om å følge forekomsten av alvorlig sykdom, hvordan hvite 

blodlegemer holder immuniteten oppe i kroppen over tid, samt langtidsbeskyttelsen mot 

koronavirus. 

Basert på resultatene i Nor-vaC og fra andre studier, kan det være grunn til å tro at effekten av 

vaksiner generelt er litt nedsatt hos mennesker som bruker immundempende legemidler. Vi har 

tidligere meldt ifra at vi derfor ønsker å undersøke effekten av andre vaksiner enn korona-vaksiner 

i de blodprøvene som er samlet inn til Nor-vaC studien.  De aktuelle analysene vil bli utført hos våre 

samarbeidspartnere på OUS og på FHI. Vaksinene det er snakk om er 

• Influensavaksine 

• Vaksine mot lungebetennelse (pneumokokker)  

• Vaksine mot helvetesild (herpes zoster)   

• Oppfriskingsdoser av vaksine mot meslinger/kusma/røde hunder (MMR-vaksine) 

• Vaksine mot papilloma-virus (HPV-vaksine, beskytter mot forandringer på livmorhalsen)  

• Vaksine mot hepatitt (leverbetennelse)  

Dersom du ikke ønsker at de blodprøvene som allerede er innsamlet fra deg kan brukes til å 

undersøke hvor godt andre vaksiner enn koronavaksiner virker, ber vi om at du melder fra til Nor-vaC 

studiesykepleier på telefon 48119495 

Dersom du er positiv til å delta i disse utvidete undersøkelsene behøver du ikke å foreta deg noe. 

Om blodprøvetaking: 

Innsamling av serum fra alle deltakere er avsluttet. Alle blodprøver som allerede er blitt innsamlet 

tidligere i studien, kommer til nytte i analyser i videre forskningsarbeid. Noen studiedeltakere vil bli 

spurt om å ta utvidede blodprøver (T-celler) i løpet av høsten 2024. De dette gjelder blir kontaktet 

direkte av studiesykepleier. 

Om spørreskjema: 

Du vil motta spørreskjema via sikker nettløsning som tidligere.  

Om videre planer: 

Vi arbeider med planer for en ny oppfølgingsstudie som vil undersøke vaksiner mot influensa, HPV og 

andre viktige sykdommer hos de som bruker immundempende legemidler (Nor-vaC FORWARD). FHI 

(Folkehelseinstituttet) og OUS (Oslo universitetssykehus) er partnere i studien, og det vil bli ny 

prøveinnsamling til denne studien. 

I løpet av høsten 2024 kan du bli forespurt om å delta der og avgi et eget samtykke til ny studie. 
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Om resultater i Nor-vaC studien:  

Du og andre studiedeltakere har så langt bidratt til at hele åtte vitenskapelige artikler er publisert fra 

Nor-vaC studien, lenke til flere av disse finner du på www.diakonhjemmetsykehus.no 

 

Studien vår må hele tiden tilpasse seg endringer i smittesituasjonen og pandemien.  Derfor kan det 

komme ny informasjon om hvordan vi planlegger prøvetaking.  

 

 Vi minner om at spørsmål om studien kan rettes til nor-vac@diakonsyk.no 

 

Tusen takk for at du hjelper oss med viktig og nyttig forskning! Vi håper at du vil være med oss videre 

i Nor-vaC og Nor-vaC FORWARD studien. 

 

 

Vi i prosjektgruppa ønsker deg og dine en riktig god sommer! 
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